Servicios De Mantenimiento Y Reparacion De
Productos Metalicos Elaborados, Maquinaria Y
Equipos

GASTOS DE OPERACIÓN COMERCIAL

GASTOS DE COMERCIALIZACIÓN Y
PRODUCCIÓN
ADQUISICIÓN DE SERVICIOS

TOTAL PRESUPUESTO DE GASTOS +
DISPONIBILIDAD FINAL
GASTOS

647.760.789,00Total:

SEISCIENTOS  CUARENTA Y   SIETE  MILLONES  SETECIENTOS  SESENTA  MIL  SETECIENTOS  OCHENTA Y   NUEVE  PESOS

647.760.789,00

CELEBRAR OTRO SI NO. 16 AL CONTRATO NO. TC-CD-002- 19 CUYO OBJETO ES: "CONTRATAR LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y
ALISTAMIENTO DE VEHÍCULOS TIPO BUSETÓN Y PADRÓN DE LA PORCIÓN NO. 2 DE OPERACIÓN A CARGO DE TRANSCARIBE EN LA CONDICIÓN DE OPERADOR DEL SISTEMA